司2019年度业绩考核未达到公司2018年限制性股票激励计划规定的公司业绩考核指标，

公司2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解锁条件和预留

授予限制性股票第一个解除限售期解锁条件未成就，公司拟回购注销未达解锁条件的限制

性股票合计2,117.00万股。 独立董事对上述议案发表了独立意见。

8、2020年5月27日，公司召开了2020年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购

注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。 2020年5月28日，公司公告了

《关于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的债权人通知暨减资公告》。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格及资金来源

1、回购注销的原因

根据公司《山西美锦能源股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）》（以下

简称“《2018年限制性股票激励计划（草案）》” ）的相关规定，首次授予限制性股票第二

个解除限售期解锁条件和预留授予限制性股票第一个解除限售期解锁条件中，公司层面的

业绩考核条件为“以2017年净利润为基数，公司2019年净利润增长率不低于16%” ；未达

公司业绩条件目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售限制性股票均不得解除限

售，由公司按授予价格加上银行同期存款利息回购注销。

根据中天运会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司2019年度审计报告，公司2019

年度扣除非经常性损益并剔除本次激励计划成本影响的经审计的净利润为9.67亿元，相比

2017年增长-12.91%，未达到公司2018年限制性股票激励计划规定的公司业绩考核指标，

公司2018年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解锁条件和预留

授予限制性股票第一个解除限售期解锁条件未成就，未达解锁条件的限制性股票由公司回

购注销。

2、回购注销的数量

公司本次回购注销限制性股票2,117.00万股，占回购前公司总股本的0.52%；其中，向

首次授予的激励对象93人，回购注销1,722.30万股限制性股票，占首次授予股票数量（3,

444.60万股）的50%；向预留部分授予的激励对象31人，回购注销合计394.7万股限制性股

票，占预留部分授予股票数量（789.40万股）的50%。

3、回购价格

因公司实施2018年半年度利润分配，调整后，公司首次授予部分限制性股票的回购价

格为2.66元/股加上银行同期存款利息之和； 预留部分限制性股票的回购价格为5.72元/股

加上银行同期存款利息之和。

4、回购资金来源

本次回购2,117.00万股限制性股票的资金来源全部为公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

类别

本次注销前

本次变动增减（+，-）

本次注销后

数量 比例（%） 数量

比例

（%）

一、限售流通股 325,291,581 7.94 -21,170,000 304,121,581 7.46

1、国家持股 0 0.00 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0.00

3、其他内资持股 325,291,581 7.94 -21,170,000 304,121,581 7.46

4、外资持股 0 0.00 0 0 0.00

二、无限售流通股 3,773,971,471 92.06 0 3,773,971,471 92.54

1、人民币普通股 3,773,971,471 92.06 0 3,773,971,471 92.54

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0.00

三、股份总数 4,099,263,052 100.00 -21,170,000 4,078,093,052 100.00

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，公司管理团队将

继续认真履职，努力为股东创造更大价值。

特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会

2020年9月21日

证券代码：

002694

证券简称：顾地科技 公告编号：

2020-047

顾地科技股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票通知债权人公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通知债权人的原因

顾地科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年5月31日，公司召

开第三届董事会第九次会议、第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于调

整限制性股票激励对象、 回购数量及回购价格的议案》、《关于回购注销部分

限制性股票的议案》。由于参与2016年限制性股票激励计划的4名激励对象从

公司离职，不再符合《2016年限制性股票激励计划（草案）》的有关规定，公司

2016年限制性股票激励对象将由31名调整为27名，对应限制性股票的回购数

量为7,200,000股，回购价格为10.81元/股。 上述事项请参阅公司于2017年6

月1日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上披露的《关于调整公司

限制性股票激励计划激励对象、 回购数量及回购价格的公告》（公告编号：

2017-037）、《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》（公告编号：

2017-038）、《关于变更公司注册资本、营业范围暨修订〈公司章程〉的公告》

（公告编号：2017-039）及其他相关公告。 2017年9月4日，公司召开第三届董

事会第十五次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整限制